Fuente de iluminación y Controlador LED
Serie SL-LED para lentes giratorias o fijas
Sealite Pty Ltd
Australia
 +61 (0)3 5977 6128
Sealite Asia Pte Ltd
Singapur
 +65 6908 2917

parpadeantes
Seleccione de los siguientes productos:
Cómo pedir la Fuente de iluminación SL-LED
Fuente de iluminación SL-LED (12 lados):
	 SL-LED-324-W			   LEDs de alta potencia - 36 x 5mm
  	 SL-LED-324S-W			   LEDs de alta potencia - 36 x 3.5mm
Pedestal Fuente de iluminacion SL-LED:
 	 SL-LED- PEDESTAL-03   		  Ajuste vertical de 100mm
  	 SL-LED- PEDESTAL-04   		  Ajuste vertical de 50mm
  	 SL-LED- PEDESTAL-05   		  Ajuste vertical de 30mm
Cable del controlador SL-LED:
  	 SL-LED-CTRL-CBL-XX 		  Opciones disponibles de longitudes 3m a 10m
  					     Especifique XX = longitude 03 a 10m
Controlador Universal SL-LED:
  	 SL-LED-CTRL-2-24		  Suministro directo 24VDC
  	 SL-LED-CTRL-2-24-GSM		  Suministro directo 24VDC y GSM interno
  	 SL-LED-CTRL-2-UM		  Suministro directo de la red universal
  	 SL-LED-CTRL-2-UM-GSM		  Suministro directo de la red universal y GSM interno
Sensores SL-LED:
  	 SL-LED-CTRL-PE			  Célula fotoeléctrica para control día/noche
  	 SL-LED-CTRL-ROTATION		  Sensor inductivo para óptica giratoria
  	 SL-LED-GPS-ANT-01		  Antena GPS externa - 3 metros
  	 SL-LED-GSM-ANT-01		  Antena GSM externa - 3 metros
 3
13
 337
 1